
ZARZĄDZENIE NR 96/2024  
BURMISTRZA ZIĘBIC 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia planu naprawczego dla  projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 
popegeerowskich w rozwoju cyfrowym –„Granty PPGR” w Gminie Ziębice” 

Na podstawie art. 30 ust. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 6 i art. 9 ustawy z 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2023 r., poz. 1369), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku treścią zawartej przez Gminę Ziębice Umowy o powierzenie grantu nr 1017/2022 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” zachodzi konieczność opracowania planu 
naprawczego dotyczącego utrzymania przez Gminę Ziębice trwałości projektu „Granty PPGR”. 

§ 2. 1. W przypadku zwrotu do Gminy Ziębice przez Ostatecznego Odbiorcę Wsparcia, tj. rodzica 
obdarowanego dziecka komputera przenośnego typu laptop z projektu „Granty PPGR” w okresie zachowania 
trwałości projektu, w celu skorzystania ze wsparcia, o którym mowa w ustawie z dnia 7 lipca 2023 r. 
o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli, Gmina Ziębice podpisze umowę z kolejną 
osobą z listy rezerwowej mając na celu wyłonienie nowego Ostatecznego Odbiorcy zwróconego laptopa. 
W przypadku wyczerpania listy rezerwowej  Gmina Ziębice ogłosi dodatkowy nabór dla rodzin dzieci 
spełniających kryterium konkursu „Granty PPGR” 

§ 3. W przypadku braku chętnych z listy rezerwowej lub w przypadku gdy złożone wnioski nie spełniają 
wymogów projektu „Granty PPGR”, Gmina Ziębice przeznacza zwrócony laptop dla wybranej przez siebie 
placówki oświatowej, dla której jest organem prowadzącym. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gmiennego Centrum Edukacji i Sportu w Ziębicach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ziębic 
 
 

Mariusz Szpilarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05501C8A-7A46-4B89-9921-B959B860FF15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 96/2024  BURMISTRZA ZIĘBIC z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-04-18T12:36:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




